2024年 12月 27日

各位

 会社名  株式会社ＮＩＰＰＯ

代表者   代表取締役社長 和田千弘

                     問合せ先      法務部長   佐々木徹

                                             (℡:03-3563-6741)

品質確認試験の実施計画、品質確認試験結果の検証・評価のご報告時期について

弊社は、弊社が受注した工事の一部において、設計図書に指定されていない再生骨材が

含まれるアスファルト合材が使用されていた事実を確認したことを受け、2024年 5月 22日

付け「弊社施工の工事に設計図書と異なるアスファルト合材が用いられたことについての

ご報告（第 2 報）」および 2024 年 7 月 3 日付け「技術検証委員会の設置に関するお知ら

せ」において、品質確認試験の実施計画、品質確認試験結果の検証・評価につきまして、

2024年 12月下旬を目処に終える予定である旨ご報告しておりました。

 品質確認試験および検証・評価の進行状況により、2024 年 12 月下旬にご報告すること

が難しくなりましたので、お知らせいたします。

 検証・評価の結果につきましては、技術検証委員会から報告書を受領した後、速やかに

ご報告させていただく予定です。

以 上